2
3

[image: image1.png]CXeMa U3MEHEHHs! TPaHHLL HACENHHBIX NYHKTOB Cenbekoro nocenenus KpacHsii ip
MyHALMNanKHOro paitosa KpacHospckui Camapckoi oBnacTn

[T ————

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» декабря 2022 года № 292
О внесении изменений в Постановление Администрации
сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский Самарской области
«О подготовке проекта решения Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Красный Яр
 муниципального района Красноярский Самарской области»»
В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самаркой области, Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самаркой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 01.12.2022 № 286 «О подготовке проекта решения Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области»» (далее – Постановление):

1.1. Изложить Схему изменения границ населенных пунктов сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области (Приложение № 1 к Постановлению) в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. В остальном текст Постановления читать без изменений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Г. Бушов

Красный Яр
Серебряков В.В.

[image: image2.jpg]